
   

Smlouva o poskytnutí bezúplatného plnění Strana 1 
 
RESPECT, a. s. 
Pod Krčským lesem 2016/22 
142 00 Praha 4 

telefon +420 227 200 111 
respect@respect.cz 
www.respect.cz 

Zapsáno v OR 
vedeném MS v Praze, odd. B,  
vložka 4845, IČ: 25 14 63 51 

Member of 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ BEZÚPLATNÉHO PLNĚNÍ 

Smluvní strany: 

RESPECT, a.s. 

se sídlem: Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4 

IČ: 251 46 351 

zastoupená: Ing. Jakubem Matyášem, členem představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4845 

(dále jen „poskytovatel“) na straně jedné 

a 

Léčebné lázně Lázně Kynžvart, státní příspěvková organizace 

se sídlem:  Lázeňská 295,  345 91 Lázně Kynžvart 

IČ:  00883573 

zastoupená: Ing. Janem Ludvíkem, MBA, ředitelem 

číslo účtu: 10006-25231331/0710 vedený u České národní banky 

samostatný právní subjekt, ZL MZ ČR ČR z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 

(dále jen „příjemce“) na straně druhé 

(dále v textu smlouvy poskytovatel a příjemce též jako „smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu tohoto obsahu (dále jen „smlouva): 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí bezúplatného plnění (sponzorského daru), které ve smyslu ustanovení 

§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, poskytuje uvedený Poskytovatel Příjemci a ten jej 

přijímá. 

II. Závazek poskytovatele  

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci do 5 (pěti) pracovních dní od data účinnosti této smlouvy na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy bezúplatně následující plnění (sponzorský dar): peněžitou částku ve výši 

100 000 Kč (slovy: stotisíc korun českých), která je určena výhradně na vybavení a nábytek jídelny pro hosty 

příjemce. 

2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním údajů z této smlouvy ve výroční zprávě a na internetových stránkách 

příjemce a v seznamu sponzorů. 

III. Závazek Příjemce 

1. Příjemce shora uvedené bezúplatné plnění (sponzorský dar) od Poskytovatele přijímá a zavazuje se jej využít 

k účelu dohodnutému ve smlouvě a zároveň k plnění svých cílů a poslání.  



   

Smlouva o poskytnutí bezúplatného plnění Strana 2 
 
RESPECT, a. s. 
Pod Krčským lesem 2016/22 
142 00 Praha 4 

telefon +420 227 200 111 
respect@respect.cz 
www.respect.cz 

Zapsáno v OR 
vedeném MS v Praze, odd. B,  
vložka 4845, IČ: 25 14 63 51 

Member of 

 

 

IV. Doložení užití předmětu smlouvy 

1. Poskytovatel má právo žádat Příjemce o předložení příslušných dokladů osvědčujících užití poskytnutého 

bezúplatného plnění (sponzorského daru), který je předmětem této smlouvy. 

2. Příjemce je povinen na žádost Poskytovatele doklady uvedené v předchozím odstavci doložit, a to bez 

zbytečného odkladu. 

3. Poskytovatel má právo požadovat vrácení poskytnutého bezúplatného plnění pouze v případě zjištění, že 

příjemce nesplnil povinnost stanovenou v čl. III odst. 1 této smlouvy, a to ani v náhradní poskytovatelem 

stanovené lhůtě. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci uzavírají tuto smlouvu na základě vlastní, svobodné vůle a prohlašují, že smlouva nebyla sepsána 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

2. Právní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Smlouva může být měněna, doplňována nebo zrušena jen písemnou formou podepsanou oběma stranami. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 

  

V Lázních Kynžvart dne 10.12.2020 V Praze dne 10.12.2020 

………………………………………………….. …………………………………………………… 
Léčebné lázně Lázně Kynžvart RESPECT, a.s. 
Ing. Jan Ludvík, MBA Ing. Jakub Matyáš 
ředitel člen představenstva 


